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Mbéshtetur né dispozitat ¢ nenit 76 paragrafit 1 nénparagrafit 1.9 t€ Statutit t& Universitetit té
Prizrenit “Ukshin Hoti”, Nr. 04 —V- 621 dt. 30 maj 2013, dhe nenit 2 t& Rregullores mbi
themelimin dhe parimet ¢ funksionimit t& Bordit Késhilldhénés Industrial t& Njésive Akademike
t€ Universitetit "Ukshin Hoti" Prizren, duke vendosur né lidhje me themelimin e Bordit
Késhillédhénés Industrial né Fakultetin e Filologjisé, Késhilli i Fakultetit t¢ Filologjisé né
mbledhjen e mbajtur me daté 7.2.2020, merr kété:

VENDIM
Mbi Themelimin e Bordit Késhillédhénés (Industrial)

I.  Bordit Industrial ( Késhillédhénés), 1 Fakultetit t& Filologjisé, né Universitetin
"Ukshin Hoti" né Prizren, ka kété pérbérje:

Yrmet Shabani — kryetar

Sahadete Sadikaj - nénkryetare

Shaban Shala — anétar

Vllaznim Bytyqi - anétar

Ergin Gashi - anétar

Neki Jahaj — anétar

Sinan Alijaj —anétar

Vesa Grezda - anétare

Mirlinda Lutfiu- anétare

Mentor Latifi- anétar

e Elita Omaj - Studente
Anétarét pa t& drejté vote / Ex - officio

* Prof.Ass.Dr. Ragip Gjoshi — u.d. Dekan i F. Filologjisé;
® Prof.Ass.Dr. Xhafer Beqiraj - Prodekan i F. Filologjisé;
e Ass. Artan Reshani — Asistent i Ri - F. Edukimit:

® Ma.sc. Anzotika Sallauka - Sekretare e F. Filologjisé.




II. Bordi Industrial (Késhillédhénés), ka pér obligim qé t€ kryej punét dhe detyrat ¢ punés
né pérputhje me Rregulloren 01-123 t€ datés 3.4.2019, nxjerr nga Senati i Universitetit
"Ukshin Hoti" né Prizren.

III. Mandati i Bordit Industrial (Késhillédhénés), zgjat 2 (Dy) vite, me mundési té
rizgjedhjes pér njé mandat tjetér, bazuar né interesin e anétarésisé dhe kontributin e
dhéné pér Fakultetin e Filologjisé.

IV. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

Vendimi t'i dérgohet:

-Menaxhmentit t¢ UUHP;

-Késhillit té Fakultetit;

-Anétaréve té BKI; U.d. Kryesuesi i Késhillit té F. Filologjisé
- Arkivi; GR\STIN Y @

' Prof! Ass. Dr. Ragip Gjoshi




